上海市教育委员会文件
沪教委发〔2016〕88号

上海市教育委员会转发《教育部办公厅 国家民委
办公厅 新疆维吾尔自治区人民政府办公厅关于印发〈内地高等学校支援新疆第七次协作计划
工作部署会议纪要〉的通知》的通知

各有关高等学校：

为认真贯彻落实中央民族工作会议、第二次中央新疆工作座谈会议精神，进一步做好上海市新一轮教育援疆工作，现将《教育部办公厅 国家民委办公厅 新疆维吾尔自治区人民政府办公厅关于印发〈内地高等学校支援新疆第七次协作计划工作部署会议纪要〉的通知》（教民厅〔2016〕2号）转发给你们，具体文件请至教育部网站下载。请认真学习文件精神，并根据2016-2020年上海市属高校第七次“协作计划”安排表（见附件）做好2016年至2020年支援新疆培养少数民族本专科生招生工作。

附件：2016－2020年上海市属高校第七次“协作计划”安排表

上 海 市 教 育 委 员 会
2016年4月18日

附件
2016－2020年上海市属高校第七次“协作计划”安排表
	民考汉类本科

	学校
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年
	合计

	上海理工大学
	18
	22
	25
	27
	28
	120

	上海海事大学
	18
	21
	25
	29
	31
	124

	上海电力学院
	16
	17
	18
	20
	22
	93

	上海应用技术学院
	17
	19
	22
	24
	26
	108

	上海海洋大学
	21
	22
	23
	24
	25
	115

	上海商学院
	15
	15
	15
	16
	16
	77

	上海中医药大学
	15
	15
	15
	15
	15
	75

	上海师范大学
	20
	26
	31
	33
	36
	146

	上海对外经贸大学
	20
	20
	20
	21
	22
	103

	华东政法大学
	16
	18
	19
	20
	22
	95

	上海大学
	20
	24
	29
	31
	33
	137

	上海工程技术大学
	22
	24
	26
	28
	30
	130

	上海立信会计学院
	20
	20
	20
	21
	22
	103

	上海电机学院
	20
	20
	20
	22
	24
	106

	上海金融学院
	20
	20
	20
	20
	22
	102

	上海政法学院
	15
	16
	16
	16
	19
	82

	上海第二工业大学
	20
	20
	20
	21
	22
	103

	合计
	313
	339
	364
	388
	415
	1819

	艺术类

	学校
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年
	合计

	上海音乐学院
	1
	2
	3
	1
	2
	9

	上海戏剧学院
	8
	5
	8
	5
	5
	31

	合计
	9
	7
	11
	6
	7
	40

	民考民类专科

	学校
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年
	合计

	上海旅游高等专科学校
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	上海出版印刷高等专科学校
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	上海健康医学院
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	合计
	60
	60
	60
	60
	60
	300

	上海市教育委员会办公室
	2016年4月25日印发

1
—  1  —